~}<Z#9?sCtâ€l ^&C4€#Uk

L-r - ' ' ^ -:'M /' >OZ?Cl-Jifr/tr/f t/Ç? -^7f/,c- x~_Jrj£t-fc - .' /j-yaJ//

RESOLUÇÃO N° 512, de 25 de novembro de 2004

Dá denominação de "VEREADOR JOÃO MOD" ao recinto do Plenário da
Câmara Municipal de Guaratinguetá.

PROCESSO N° 250Ò/lfiQ4>^r-'-. '̂f"^ ^ •yK---7..^;A- -Ç;/" .,,• ...: ^__
OPRESIDENTE DA GAMARA:MfpCIPÁEDEGUÂRATTNGUETÁ:
Faço saber que a Câmara IVlunicipal aprovou ei eu prpmulgoia seguinte Resolução:

I': Art. U Passa a denotnmar-se ."PLENÁRIO VEREADOR JOÃO
MOD" a dependência exclusivamente reservada à: realização das sessões, bem como à
atuação deliberativa e àp-esença dos Vereadores e mneHonános em serviço.

^/Hafãgrafb único. Na citada dependência .será inscrita a denominação
ora instituída, U

I:Art. 2? i pstà^sòluç|d;:entra;^m^igòrina dat^:de;;süa publicação.

Câmara Municipal 4& íjuaratinguétá,; aos vinte e cinco dias |o ffiês de novembro de
dois m%ç quatro.

"TaliTõTÊõríé Zampietfi
PRESIDENTE DA CÂMARA

Projeto de Resolução n^G5/20Ü4/- 'i.!
de autoria dos Vereadores ••ykalo^ô^;:^^l'ênj^Ati^,:'Ranieri, Anísio Cavalheiro,
Antônio José de Almeida, Rosa ;Ániéjia Antunes França, Adilson Carlos Garcia
Barbosa, Cícero Pereira dos Santo|J Huricq Eoberto Roma, Fábio Germano Figueiredo
Cabett, João Geraldo Carvalho Câáfettieri, José Carlos Galvão César, José Expedito da
Silva, José Geraldo Máximo Rosai .JópÇufe Moura Brasil, Luiz Geremias Marucci,
Pedro Altomare Cosenza Fimo, Rogerii> Monteiro Barbosa, Rubens Siqueira Duarte e
Sílvio Antônio Reis.

Publicada, nesta Câmara, na data supra

PRZ/maas.

?
Jir Fernando Prudente de Toledo

DIRETOR ADMINISTRATIVO